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شهردار منطقه چهار شیراز خبر داد:

اختصاص اعتبار
 برای توسعه فضای سبز

اسدزاده: اجرای طرح پیاده روسازی و فضای شهری
 در بلوار عدالت آغاز شد

شهردار منطقه چهار شیراز از آغاز طرح پیاده روسازی معبر عدالت به چهارراه 
زندان و فضای شهری حاشیه بلوار عدالت خبر داد. به گزارش روابط عمومی 
شهرداری منطقه چهار، حسام الدین اسدزاده اظهار داشت: این طرح با اعتبار 
40میلیارد ریال با هدف مناسب سازی و رفع موانع و اختلاف معابر به جهت 
تسهیل در عبور و مرور شهروندان و افراد کهنسال، کم توان و مسیر جهت 
نابینایان و کم بینایان و همچنین بهسازی معابر و رویکرد زیبا سازی در حال 
اجراست. وی بیان کرد: شهرداری همچنین با اجرای این طرح به دنبال ارائه 

خدمات یکسان به مناطق مختلف شهری و توزیع عادلانه زیرساخت هاست.
شهردار منطقه چهار گفت: بلوار عدالت یکی از نقاط شهری شلوغ در کلان شهر 
شیراز به شمار می رود و ایجاد طرح های مختلف شهری مناسب در این بلوار 
یک ضرورت است که شهرداری نیز در این راستا از هیچ تلاشی دریغ نمی کند.

اسدزاده افزود: امیدواریم با اجرای طرح های مختلف شاهد یک فضای سبز 
مناسب در منطقه چهار شیراز به ویژه بلوار عدالت و چهارراه زندان باشیم.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

کاهش مصرف دخانیات
 با قوانین حامی سلامت

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز به مناسبت روز جهانی و هفته ملی 
بدون دخانیات با اشاره به مضرات مصرف مواد دخانی در جامعه، از اهمیت اجرای 

قوانین حمایت کننده سلامت در کاهش مصرف دخانیات سخن گفت.
به گزارش روابط عمومی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشتی درمانی شیراز، دکتر »عباس رضاییان زاده« افزود: آنچه مسلم است 
در موضوع کنترل دخانیات به اندازه کافی قانون وجود دارد و قوانین خوب و 

بازدارنده ای هم در این زمینه به تصویب رسیده است.
او ادامه داد: آنچه در این خصوص مانع انجام کار درست می شود، نگاه های 
سلیقه ای و مقطعی به این مقوله بسیار مهم سلامت است و برای رسیدن به 
اهداف نهایی آن و اثر بخشی بیشتر این قوانین، نظارت عالی از سوی مجلس 

شورای اسلامی و حمایت اجرای آن از سوی قوه قضائیه نیاز است.
این مقام مسئول در دانشگاه با اشاره به برخی از این قوانین، گفت: در ایران سابقه 

قانونگذاری در حوزه دخانیات به بیش از 100 سال پیش بازمی گردد.
او تأکید کرد: بر اساس گزارش سازمان بهداشت جهانی، افزایش 10درصدی 
مالیات، موجب کاهش 5درصدی مصرف در کشورهای در حال توسعه و کاهش 

4 درصدی در کشورهای توسعه یافته می شود.
معاون بهداشت دانشگاه ادامه داد: تجارب جهانی نشان می دهد بالابردن قیمت 
محصولات دخانی از طریق افزایش مالیات، بهترین راهکار برای کاهش همزمان 
استعمال محصولات دخانی و قاچاق این محصولات است که درآمد قابل توجهی 

نیز برای دولت ها به همراه دارد.
این مقام مسئول در دانشگاه گفت: ماده 13 کنوانسیون جهانی کنترل دخانیات 
)FCTC( کشورهای عضو را نسبت به ممنوعیت جامع و کامل تبلیغات مواد 
دخانی چه در داخل و چه در خارج از مرزهای خود موظف کرده است و بر همین 
اساس و طبق ماده 3 قانون جامع کنترل و مبارزه ملی با دخانیات، هر نوع تبلیغ، 
حمایت، تشویق مستقیم و غیرمستقیم یا تحریک افراد به استعمال دخانیات 
اکیداً ممنوع است. ماده 2 آیین نامه اجرایی قانون جامع کنترل دخانیات نیز 

تبلیغ هرگونه محصول دخانی را ممنوع اعلام کرده است.
دکتر رضاییان زاده با اشاره به مفاد مواد 13 و 7 قانون جامع کنترل و مبارزه ملی 
با دخانیات بیان کرد: استعمال این مواد در اماکن عمومی و عرضه آنها در اماکنی 

غیر از سوپرمارکت، خواربارفروشی و سیگارفروشی ممنوع است.
او صدور بی رویه مجوزهای تولید و عرضه محصولات دخانی، استمرار تولید و 
واردات تنباکوهای معطر و معسل )کاربرد آن در نهمین نشست ستاد کشوی 
کنترل دخانیات به عنوان مصداق تبلیغ تعیین و مشمول ممنوعیت جامع 
تبلیغات در ماده 3 قانون جامع کنترل دخانیات شد(، گسترش مراکز عرضه 
قلیان، اجرایی نشدن ساختار استاندارد مالیات دخانیات مطابق توصیه های 
سازمان بهداشت جهانی و جلوگیری از مداخله و نفوذ عوامل صنایع دخانی در 
مراحل قانونگذاری و سیاست گذاری کنترل دخانیات را از چالش های پیش روی 

حوزه سلامت در کنترل این عامل تهدیدکننده سلامت دانست.

دپو 120میلیاردی
 لوازم موسیقی در شیراز

جانشین فرمانده انتظامی استان از کشف انواع لوازم موسیقی خارجی قاچاق به 
ارزش 120میلیارد ریال در شهرستان شیراز خبر داد. 

سردار »یوسف ملک زاده« در گفت وگو با پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در 
راستای مبارزه جدی و همه جانبه با پدیده شوم قاچاق کالا و ارز و مقابله با 
قاچاقچیان، مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان با رصد هوشمندانه از دپو انواع 
لوازم موسیقی در یکی از محله های شیراز مطلع شدند و بررسی موضوع را در 

دستور کار خود قرار دادند.
وی افزود: مأموران پس از هماهنگی با مرجع قضایی به محل موردنظر اعزام 
شدند و در بازرسی از آن منزل 452 دستگاه گیتار، پیانو، ویلون و 21هزار و 35 
عدد قطعات وسایل پیانو خارجی قاچاق و فاقد مجوز گمرکی و قانونی را کشف 
کردند. جانشین فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه در این خصوص یک نفر به 
همراه پرونده به مرجع قضایی معرفی شد، افزود: ارزش اموال کشف شده برابر 

نظر کارشناسان 120میلیارد ریال برآورد شده است.

به گزارش ایسنا، امام جمعه شیراز با قدردانی از رشادت نیروی دریای ارتش به 
واسطه پیمودن مسیر 3۶0 درجه ای آب های جهان، تأمین امنیت مال التجاره را 
یکی از ابعاد امنیت برشمرد و تأکید کرد که ایران اسلامی باید امنیت را در همه 

ابعاد ایجاد و تقویت کند.
آیت الله لطف الله دژکام در خطبه های نماز جمعه 5 خرداد شیراز، ضمن قدردانی 
از نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، گفت: مأموریت ارتش در بحث 
امنیت فراتر از مرزهای ایران است؛ یعنی امنیت ایران و ایرانی را باید در دریاهای 
آزاد حفظ کند و دارد این کار را انجام می دهد، مال التجاره ایران امروز اگر از هر 
بندری حرکت می کند تا به آمریکای جنوبی برسد، با حمایت نیروی دریایی ارتش 

با امنیت به مقصد می رسد.
او این موضوع را یکی از ابعاد امنیت برشمرد و خاطرنشان کرد: این افتخاری بزرگ 
برای ما که قصد ایجاد تمدن نوین اسلامی را داریم، به شمار می رود؛ در تمدن 
نوین اسلامی نباید برای امنیت کالای تجاری مسلمانان محتاج یا گدای فلان 
کشور اروپایی یا آمریکایی باشیم و این بحمدالله فراهم شد. اما عرصه های دیگری 

از امنیت هست که باید آنها را هم رشد دهیم و به این افق برسد.
آیت الله دژکام با بیان اینکه اصل صحبت امروز او، ناظر به ابعاد دیگر امنیت است، 
گفت: غیر از امنیتی که نیروهای نظامی ایجاد می کنند باید امنیت اخلاقی هم در 
جامعه باشد. برای امنیت اخلاقی باید مسیر طولانی را بپیماییم. بعضاً عزیزان تا 
اتفاقی پیش می آید ناراحت می شوند و خوب است که غیرت کنیم و ناراحت شویم 

ولی فقط ناراحت شدن کافی نیست.
او خاطرنشان کرد: همین مسیری که برای تأمین امنیت کالای تجاری طی شد، 
باید در امنیت اخلاقی طی شود؛ اینکه می بینیم شهیدی مانند الداغی خونش 
ریخته می شود، یعنی گوشه ای از کار امنیت هنور رشد نکرده است؛ اگرنه باید در 
هر قسمت از کشور، و در آینده همه پهنه امت اسلامی، از چین تا مکه، وقتی یک 

زن با همه زیورآلات حرکت می کند، کسی جرئت نگاه چپ به او را نداشته باشد.
امام جمعه شیراز با اشاره به اینکه برای رسیدن به این بخش از امنیت هنوز کار 
زیادی نیاز داریم، گفت: ما باید اینگونه تحلیل کنیم، وقتی صحنه خیابان و این 
شهادت ها و مشکلات را می بینیم، معلوم است یک چیزهایی کم داریم و باید به 

فکرش باشم.
او با بیان اینکه امکان دارد یکی از کمبودها در این زمینه قانون باشد، به تنظیم 
لایحه عفاف حجاب از سوی قوه قضائیه و بررسی توسط دولت و ارائه به مجلس، 

گفت: این یعنی یک حرکت خوب انجام شده است.
امام جمعه شیراز، ناخشنودی برخی در خصوص بخشی از این لایحه را یادآور شد 
و گفت: این عیب ندارد ولی روال کار را در نظام اسلامی کسی به هم نزند. اظهار 

نظر، انتقاد و مطالبه خوب، اما روال کار قانونگذاری مشخص است.
او با اشاره به تأکید مقام معظم رهبری بر اینکه بعد از سه سال مجلس انقلابی 
هنوز انقلابی است، گفت: مردم روی این مسئله حساس اند و انتظار دارند که قانون 
تصویب شده توسط مجلس انقلابی، تأمین کننده توقعات دینی حزب اللهی ها باشد 
و ان شاءالله مجلس این کار را انجام می دهد؛ البته در نظام جمهوری اسلامی مرحله 

دیگری هم برای اطمینان از اسلامیت کار داریم که شورای نگهبان است.
آیت الله دژکام ضمن یادآوری اینکه وقتی ۶ فقیه شورای نگهبان می گویند اهداف 
اسلامی از یک قانون مجلس تأمین می شود، باید قبول کرد، ابراز امیدواری کرد 

که این، قانون خوبی باشد.
امام جمعه شیراز همچنین با اشاره به درپیش بودن میلاد مسعود حضرت امام 
رضا)ع(، وجود قدمگاه های آن حضرت را در سراسر کشور، یک برکت دانست و 
خاطرنشان کرد: وجود امام رضا)ع(، برکت دیگری نصیب ایران کرد و آن اینکه 
سلسله مبارکه طالبیین، اولاد امیرالمؤمنین)ع( آمدند و گوشه گوشه این کشور را 
روشن کردند و وجود 3 یا چهار برادر آن امام معصوم در فارس و شیراز، افتخاری 

بزرگ از این افتخارات محسوب می شود که نصیب مردم این خطه شده است.
آیت الله دژکام در خطبه اول نماز جمعه دیروز شیراز و در ادامه مباحث هفته های 
گذشته، به مبحث معاد، به عنوان یک اصل مهم و اساسی در پیشبرد اهداف و 

آرمان های انقلاب و نظام جمهوری اسلامی پرداخت.
امام جمعه شیراز با بیان اینکه، وقتی می گوییم معاد یکی از اصول اسلام به شمار 
می رود، این یک بحث کاملًا پذیرفته شده است، ادامه داد: وقتی می گوییم یکی 
از اصول انقلاب اسلامی معادباوریست، این مطلب جدیدی در عرصه اقدام و عمل 

انقلابی، سیاسی و اجتماعی ایجاد می کند و همه هدف ما همین است.
او خاطرنشان کرد: یک مدیر، یک تصمیم گیر، یک فعال اجتماعی، یک مسئول 
رسانه ای، یک امام جمعه، یک استاندار و هر کس وقتی در نظام اسلامی کار 
می کند، یکی از پایه های تصمیم گیری او باید مسئله معاد باشد؛ زیرا در قبال این 
کاری که اینجا انجام می دهیم، فردای قیامت باید در پیشگاه خدا، پاسخ گو باشیم.
او با بیان اینکه گردنه اول معاد که خلایق به سختی از آن عبور می کنند، امانت 
است، گفت: هر کدام از ما ولو کمترین مسئولیت اجتماعی داشته باشیم بالاخره 
نسبت به بعضی ها درگیر این مسئله هستیم. شغل ها، پول ها، امکانات شهری و 

اجتماعی و دولتی و غیردولتی امانت است.
امام جمعه شیراز تأکید کرد: در گردنه اول صراط می گویند امانت دار خوبی بودی 
یا خیر؟ خائن در امانت از این گردنه رد نمی شود؛ خیانت کار زشتی است؛ اینکه 
خود را ظاهراً امین نشان دهیم و بعد در امانت خیانت کنیم، این انسان را گرفتار 
می کند. خائن از این گردنه اول رد نمی شود؛ هرچه می خواهد ظاهر خود را درست 

کند.
آیت الله دژکام، گردنه دوم را نماز ذکر و خاطرنشان کرد: نسبت به نماز کم توجهی 
نکنیم . نماز پایه تأمین سلامت اجتماعی و حل مشکلات است. کسی که نماز را 

ضایع کند از صراط رد نمی شود.
امام جمعه شیراز با بیان اینکه در گردنه سوم انسان با خداوند مواجه می شود و 
قاضی روز قیامت خداست، یادآور شد که این موارد باور امام به عنوان بنیانگذار 
انقلاب، شهدا و ایثارگران و جانبازان و رهبر معظم انقلاب و همه آنانی که با همه 
سختی ها و مشکلات و گرانی ها پای انقلاب و نظام اسلامی ایستاده اند، بوده است.

نماینده ولی فقیه در استان فارس خاطرنشان کرد: امام زمان)عج( سرباز بیخیال 
نمی خواهد، قیامت و معاد است و باورمان باشد و هر کاری می کنیم فکر کنیم باید 

جواب دهیم و ان شاءالله در جواب روز قیامت نمانیم.

سیدمجتبی علوی اردکانی مدیرکل گردشگری و امور زیارتی استانداری فارس به 
همراه لشنی کارشناس مسئول ثبت رویدادهای گردشگری محور استانداری در آیین 
بزرگداشت روز سپیدان و در اجتماع مردم این شهر در صحن و سرا و بقعه و بارگاه 
امامزاده لازم التکریم سید نورالدین علی غازی علوی سپیدان حاضر شد و در جمع 
اهالی و نخبگان فرهنگی این شهرستان سخنرانی نمود. علوی با اشاره اهمیت برگزاری 
چنین برنامه های فاخر که به نوعی در معرفی هرچه بهتر و بیشتر تاریخ و فرهنگ و 
اداب و رسوم و دیگر مظاهر گردشگری شهرها مؤثر است، اظهار داشت: با توجه به 
اینکه فارس استانی چهارفصل در فعالیت های گردشگری است، یکی از مواردی که 
در حوزه معاونت گردشگری استان فارس به آن پرداخته و دنبال می شود، اقتصاد 
گردشگری و مجموعه فعالیت های رویدادمحور در زمینه گردشگری در تمام فصول 
سال است؛ چراکه یکی از مباحث مهم اقتصاد گردشگری برگزاری همین برنامه های 
گردشگری رویدادمحور نظیر برگزاری روز بزرگداشت سپیدان است. در گردشگری 
رویدادمحور، فقط به مناظر طبیعی اکتفا نمی کنیم؛ بلکه برای گردشگران انواع رویداد 
را تعریف می کنیم تاگردشگران در سفر به شهری مثل سپیدان بتوانند اطلاعات علمی 
و تازه ای از نحوه زندگی عادی مردم و داد و ستد آنها و نوع زندگی پیرامونی شان را 
آنگونه که هست، بی هیچ دخل و تصرف و دخالت انسان ببیند و تجربه کند و بتوانند 
با حضورشان و خریدشان در آن شهر، اقتصاد آن شهر را شکوفا کرده و در آن شهر 
بیتوته کند و با خرید و خوراک خود و اقامتش در شهرهای محل گردشگری شان 

آنجاها را متحول کنند.
تهیه تقویم مناسبت های گردشگری رویدادمحور فارس

وی بیان داشت: در استانداری فارس تقویم و برنامه ای مستمر تحت عنوان تقویم 
رویدادهای مناسبتی محور و گردشگری محور شهرستان ها را داریم که هر شهرستان 
از فارس با توجه به توانمندی ها و مشخصه های آن مناطق روزی را تحت روز فلان 
شهرستان تعیین و نام گذاری کرده ایم. مثلًا در میمند و داراب جشنواره روز گل و 
گلاب، در ارسنجان و نی ریز جشنواره انار،در مرودشت و پاسارگاد جشنواره های 
تاریخ و فرهنگ این مناطق و در هر شهرستان مثل آباده جشنواره منبت و صنایع 
دستی در شیراز و دیگر شهرهای استان هم به فراخور فعالیت های قابل گردشگری 
یا جاذبه های تاریخی و فرهنگی و طبیعی اقدام به برگزاری برنامه های فاخر در این 
زمینه ها می کنیم. این مقام مسئول در استانداری فارس افزود: اهمیت این رویدادها 
در شهرها می تواند در توسعه همه جانبه آن شهرها مؤثر باشد و حضور مقامات استانی 

و کشوری در اینگونه رویدادها خیرات و برکاتی برای آن شهرها دارد. وی با تشکر 
از زحمات برپاکنندگان روز سپیدان، خاطرنشان داشت: در شهرستانی مثل سپیدان 
که از جاذبه های گوناگون طبیعی و فرهنگی و... برخوردار است، نباید فقط به روز 
سپیدان اکتفا کرد؛ بلکه به جهت فراوانی قابلیت های موجود در این منطقه می توان 
در چهار فصل سال حداقل چهار رویداد مهم گردشگری محور را برنامه ریزی نموده 
و انجام داد. در برگزاری رویدادهای خاص در این شهرستان و دیگر نقاط فارس 
محدودیتی نداریم. فعال و ایده پرداز حوزه گردشگری خواستار تغییر روز سپیدان از 
25 اردیبهشت به روزی دیگر شد و دلیلآن را فراوانی برنامه های ماه اردیبهشت به ویژه 
تعدد برنامه های هفته شیراز دانست تا بتوان روز سپیدان را آبرومندانه تر برگزار کرد 
و تحت الشعاع دیگر برنامه های اردیبهشت قرار نگیرد. مدیرکل گردشگری استانداری 
فارس اردیبهشت را زمان اوج برنامه های فرهنگی و گردشگری در شیراز دانسته و 
تصریح کرد: باید کاری کرد که روزسپیدان تحت تأثیر برنامه های شیراز و... قرار نگرفته 
و کم رنگ نشود. در شورای فرهنگ عمومی شهرستان ها، امامان جمعه به عنوان 
رؤسای شورای فرهنگ عمومی با هماهنگی فرمانداران به عنوان نایب رئیسان این 
شورا و مسئولان ارشاد شهرستان ها به عنوان دبیران شورای فرهنگ عمومی روزی را 
تحت عنوان روز شهرستان هایشان تعیین و مصوب نمایند تا ما هم برابر اعلام آنها 
ساز و کارهای برگزاری بهتر رویدادها و روزهای بزرگداشت هر شهر و شهرستان از 

فارس را فراهم آوریم.
مفاخر علمی و رجال فرهنگی سپیدان بخشی از شناسنامه تمدنی ایران اند

علوی با ذکر حدیث شریف »حب الوطن من الایمان« و یاد کردن از مفاخر و بزرگان 
سپیدان همچون علما و اندیشمندان برخاسته از خاندان رفیع انوار ازجمله سید یعقوب 
انوار و سید عبدالله انوار، پروفسور صلاحی چهره نامدار پزشکی و پروفسور رئیسی پدر 
علم هیدرولوژی و آب شناسی ایران، سردار شهید حاج هاشم اهتمادی چهره ماندگار 
دفاع مقدس و... گفت: مفاخر علمی و رجال فرهنگی سپیدان بخشی از شناسنامه 
تمدنی ایران اند و باید آنان را قدر دانسته و جایگاه علمی و معنوی شان را به عموم 
مردم نشان داد. همه ما روستا و شهر و زادگاه و کشورمان ایران را دوست داریم و بر 
خود می بالیم و معتقدم اگر امروز کشور و ملت ما اینگونه با اقتدار در اقیانوس پرتلاطم 
و توطئه های جهانی ایستاده و سرافرازانه و سربلند در حرکت و توسعه است، به 
برکت خون شهدا و رهبری هوشمندانه است. دبیر ستاد برگزاری آیین اربعین فارس 
در ادامه یادآور شد: اگر این برنامه های خودجوش و مردمی اربعین که به نوعی از 

مصادیق بارزگردشگری معنوی محسوب می شود، باشکوه و عظمت و با جمعیت ده ها 
میلیونی از عاشقان حسینی برگزار می گردد و جهان و جهانیان از آیین اربعین سید 
و سالار دین حسین بن علی)ع( متعجب و متحیر می گردند، همه از برکت خون های 
پاک شهیدان و سرداران شهیدی همچون سپهبد شهید سلیمانی و رهبری عزیز و 

بزرگمان است.
از سرمایه گذاری در گردشگری نقاط مختلف فارس حمایت می کنیم

جانباز دفاع مقدس و همرزم سرداران شهید سپیدان و... با یادکردی از خانواده های 
معظم شاهد و ایثارگر این شهرستان و یادآوری روز سوم خرداد و نثار درود و سلام و 
صلوات به ارواح پاک شهدای عملیات بیت المقدس و روز فتح خرمشهر، در پایان تأکید 
کرد: حوزه معاونت گردشگری و امور زیارتی استانداری فارس، اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی استان فارس و اداره میراث و گردشگری شهرستان سپیدان 
آمادگی حمایت از سرمایه گذاران بخش خصوصی در زمینه ایجاد فضاهای نوین 
گردشگری و پذیرش طرح های گردشگری رویدادمحور و حمایت از سرمایه گذاران 
بخش صنعت گردشگری را دارند. گفتنیست در آیین روز بزرگداشت سپیدان که 
برخی از مدیران این شهرستان از جمله امام جمعه و پرسنل اداری دستگاه های 
اجرایی این شهرستان حضور داشتند، برنامه های متنوعی همچون غبارروبی حرم 
مطهر امامزاده سید نورالدین غازی، بازی های سنتی، نمایشگاه خوراکی های محلی، 
صنایع دستی سپیدان، شعرخوانی با لهجه محلی، تقدیر از فعالان فرهنگی و ادبی این 
شهرستان و پذیرایی مدعوین و میهمانان با حلوای سنتی سوهانی به عنوان سوغاتی 
مخصوص سپیدان و... انجام شد. همچنین از خانه تاریخی، بوم گردی و اقامتگاه زیبای 
»صلاحی« بازدید به عمل آمده و دورهمی صمیمانه ای با برخی از فعالان گردشگری 
این منطقه ترتیب داده شد. شهرستان زیبای سپیدان نگین سبز زاگرس، در غرب 
شیراز با برخورداری از جاذبه های گوناگون طبیعی، فرهنگی، تاریخی، مذهبی و...، ثبت 
ده ها اثر میراثی ملموس و ناملموس، روستاهای هدف گردشگری و بازدید میلیون ها 
گردشگر داخلی در طول سال، از مهم ترین مناطق گردشگری فارس و کشور می باشد.

امام جمعه شیراز: تنظیم لایحه عفاف و حجاب یعنی یک حرکت خوب انجام شده است

برخی با ظاهر امین در امانت خیانت می کنند
 آیت الله دژکام: اظهار نظر، انتقاد و مطالبه خوب است، اما روال کار قانونگذاری مشخص است

مدیرکل گردشگری استانداری فارس تأکید کرد:

توجه به اقتصاد گردشگری
علوی: آیین اربعین حسینی از مهم ترین مصادیق گردشگری معنوی است

سعدیه شیراز در مسیر هشتم قرار گرفت

تماشاخانه سیار کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان از روز پنجشنبه 4 خرداد تا روز شنبه در شهر شیراز و شهرستان های 
فارس به اجرای برنامه می پردازد. به گزارش روابط عمومی اداره کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان فارس، گروه 
نمایشی مرکز تئاتر کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در راستای اجرای ویژه برنامه های فرهنگی دینی »مسیر هشتم« 
که به مناسبت گرامیداشت دهه کرامت آغاز شده است، با نمایش »کلاغ بلا، توپ طلا« میزبان کودکان و نوجوانان استان فارس 

است. اولین برنامه این تماشاخانه صبح روز پنجشنبه 4 خرداد 1402 در سعدیه شیراز اجرا شد.
تماشاخانه سیار عصر روز چهارم در کنار حرم مطهر شاهچراغ)ع( و پس از آن در گذر حافظ خواهد بود و در روز جمعه 5 خرداد 

با 4 برنامه در روستاهای سلطان آباد، شاپورجان، کفترک و ماه فیروزان به اجرای برنامه خواهد پرداخت.
این تماشاخانه در روز شنبه ۶ خرداد در شهر زرقان و در مسیر بازگشت در سده اقلید و در کنار قدمگاه امام رضا)ع( برنامه های 

شاد و مفرحی را برای مخاطبان و کودکان و نوجوانان اجرا می کنند.

طرح توسعه شرکت شیر پگاه فارس آغاز شد

عملیات اجرایی طرح توسعه شرکت شیر پاستوریزه پگاه پنجشنبه با حضور محمدهادی ایمانیه استاندار فارس آغاز شد. به 
گزارش ایرنا، استاندار فارس پنجشنبه در جریان بازدید از شرکت شیر پاستوریزه پگاه که از سوی معاونان استاندار، مدیرکل 
صنعت، معدن و تجارت استان و فرماندار شهرستان زرقان همراهی می شد، به بررسی مشکلات و ارائه راهکارهای رفع موانع این 
واحد صنعتی و تولیدی پرداخت و سپس عملیات اجرایی طرح توسعه این شرکت آغاز شد. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت 
استان فارس در حاشیه این بازدید بیان کرد: طرح توسعه شرکت پگاه تکمیل چرخه صنعت شیر با اشتغال 150 نفر و ظرفیت 
سالیانه ۶00 تن با اهداف توسعه صادرات محصولات فرآورده های لبنی کلنگ زنی شد.حمیدرضا ایزدی با اشاره به اینکه ماحصل 
این سرمایه گذاری ها، تولید و اشتغال زایی است، افزود: حمایت از فرایند طرح توسعه، ساخت، ایجاد و راه اندازی واحدهای تولیدی 

و صنعتی در راستای تکمیل فرایند زنجیره تولید محصولات کیفی و صادرات محور در استان و کشور است.


